Cena za poskytnuté služby podľa tejto zmluvy je stanovená v súlade s ustanoveniami 

zákona č. 18/1996 Z. z. v znení neskorších predpisov a v súlade s vyhláškou č. 87/1996 

Z. z. v znení neskorších predpisov. 

2. Cena za služby poskytnuté počas trvania tejto zmluvy neprekročí sumu 14 000,00 EUR 

s DPH (slovom: Štrnásťtisíc eur). Táto suma zahŕňa všetky náklady spojené s plnením 

predmetu zmluvy, a to najmä cenu za poskytnutie jednotlivých služieb vrátane DPH, 

dopravných nákladov, nákladov spojených s diagnostikovaním poruchy alebo vady, 

výmena chybného komponentu, ekologickej likvidácie nefunkčného komponentu,